Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 096/2025

  Sanharó, 03 de abril de 2025

Exmo. Sr.

César Augusto de Freitas

Prefeito do Município

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 02 de

abril de 2025, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Requerimento

046/2025, de autoria do vereador Carlos Alexandre Almeida Silva, solicitando a viabilização

das obras de construção de calçamento, além de outras obras complementares de

urbanização da rua localizada no Sítio Barriguda, conhecida como Rua de Carlos Alberto

Leite ou Rua da Piscina de Nego da Barriguda.

Solicito ao Poder Executivo e aos órgãos competentes, que viabilizem a execução

desta importante obra, tendo em vista os transtornos enfrentados pelos moradores, com a

realização do calçamento possibilitará assim, melhoria na qualidade de vida das famílias

que lá residem beneficiando toda a população.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/

 Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 096/2025

  Sanharó, 03 de abril de 2025

Ilmo. Sr. Ricardo Lins Alves Neto

Secretário de Obras e Serviços Urbanos

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 02 de

abril de 2025, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Requerimento

046/2025, de autoria do vereador Carlos Alexandre Almeida Silva, solicitando a viabilização

das obras de construção de calçamento, além de outras obras complementares de

urbanização da rua localizada no Sítio Barriguda, conhecida como Rua de Carlos Alberto

Leite ou Rua da Piscina de Nego da Barriguda.

Solicito ao Poder Executivo e aos órgãos competentes, que viabilizem a execução

desta importante obra, tendo em vista os transtornos enfrentados pelos moradores, com a

realização do calçamento possibilitará assim, melhoria na qualidade de vida das famílias

que lá residem beneficiando toda a população.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/